

# Sinudafen Izotonic, spray do nosa, 30 ml



Cena: 18,49 zł

## Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NORD FARM SP.Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis:

Sinudafen Izotonic izotoniczny spray do nosa to wyrób medyczny przeznaczony jest dla dzieci od 6 miesiąca życia oraz dorosłych oraz do regularnego stosowania w celu nawilżenia błony śluzowej nosa oraz przy infekcjach górnych dróg oddechowych.

Sinudafen Izotonic izotoniczny spray do nosa dzięki zawartym składnikom i mechanicznej formie aplikacji (rozpylany roztwór) oczyszcza nos i zabezpiecza całą powierzchnię błony śluzowej nosa. Zapewnia on: codzienne wspomaganie funkcji fizjologicznych błony śluzowej nosa; tworzenie bariery ochronnej na powierzchni błony śluzowej nosa; łagodzenie podrażnień błony śluzowej nosa przez wypłukanie alergenów i zanieczyszczeń; bardziej efektywne wchłanianie kropli do nosa obserwowane krótko po zastosowaniu sprayu. Działanie produktu wynika z zawartych w nim składników: Woda morską - dzięki wysokiej zawartości naturalnych składników mineralnych, łagodnie oczyszcza nos i nawilża błonę śluzową nosa. Pomaga utrzymać fizjologiczną zdolność oczyszczającą błony śluzowej. Dexpanthenol - przekształca się w witaminę B5 (kwas pantotenowy). Wspiera oraz przyspiesza proces gojenia i regeneracji tkanek. Kwas hialuronowy - ma dużą zdolność wiązania wody, zapobiega agregacji kolagenu, dzięki czemu wspomaga gojenie tkanek bez tworzenia się blizn. Aloe - wspiera gojenie błony śluzowej i nawadnia jej powierzchnię. Sinudafen Izotonic izotoniczny spray do nosa zaleca się: w celu rozcieńczenia gęstej wydzieliny i łatwiejszego jej usunięcia z jamy nosowej; do codziennej higieny nosa; do stosowania podczas pobytu zarówno w wilgotnym, jak i suchym środowisku; do stosowania w przypadku alergii, przeziębienia, w pomieszczeniach klimatyzowanych.

### Skład:

Składniki Sinudafen Izotonic izotoniczny spray do nosa: Woda morską, dexpanthenol, kwas hialuronowy, Aloe vera, woda oczyszczona, chlorek benzalkonium (stabilizator).

1 ml roztworu zawiera 50 mg wody morskiej, 50 mg dexpanthenolu i 0,5 mg kwasu hialuronowego.

1 aplikacja = 0,15 ml. Opakowanie zawiera około 200 dawek.

### Dawkowanie:

Dawkowanie Sinudafen Izotonic izotoniczny spray do nosa: Niemowlęta od 6. miesiąca życia i dzieci do 3 lat: 1 dawka do każdego otworu nosowego do 4 razy na dobę. Dzieci od 3. roku życia, młodzież oraz dorośli: 1-2 dawki do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie.

**Sposób użycia:**

Przed aplikacją oczyścić nos. U niemowląt oczyścić nos przez odessanie wydzieliny. Usunąć nasadkę ochronną. Delikatnie umieścić aplikator w otworze nosowym, fiolkę trzymać pionowo i nacisnąć 1-2 razy podczas lekkiego wdechu. W taki sam sposób postępować w przypadku drugiego otworu nosowego. Po każdym użyciu, oczyścić aplikator za pomocą wody i założyć nasadkę ochronną.

Opakowanie:

30 ml